
UCHWAŁA NR XXIII/211/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrzycko 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 ze zm.)  Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrzycko, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrzycko, na okres od 
1 września 2021 r. Plan wraz z adresami siedzib stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Obrzycko. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/67/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrzycko oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B14C2-5F25-4D95-AA05-32420A622882. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/211/2021 

Rady Gminy Obrzycko 

z dnia 26 kwietnia 2021 r.   

    

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrzycko, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Obrzycko, od dnia 1 września 2021 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2021 r. 

1. Szkoła Podstawowa    
im. Juliana Tuwima  
w Gaju Małym. 

Gaj Mały 32 
64-520 Obrzycko 

Klasy I-VIII: Annogóra,  Antoniny, Borownik, Brączewo, Bugaj, 
Chraplewo, Daniele, Dobrogostowo, Gaj Mały, Jaryszewo, 
Karczemka, Karolin, Kobylniki, Koźmin, Lizbona, Modrak, Nowina, 
Obrowo, Ordzin, Obrzycko-Zamek, Pęckowo, Piotrowo, Słopanowo, 
Słopanowo–Huby, Stobnicko, Zielonagóra. 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B14C2-5F25-4D95-AA05-32420A622882. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIII/211/2021

Rady Gminy Obrzycko

z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Obowiązek ustalenia przez rady gmin sieci publicznych szkół oraz granic obwodów tych szkół
określony jest w art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2020
poz. 910 ze zm.). Sieć ta została określona uchwałą nr IV/67/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia
25 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych
prowadzonych przez Gminę Obrzycko oraz określenia granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z
30 kwietnia 2019 r., poz. 4519).

W związku z podjęciem uchwały nr XXII/198/2021 Rady Gminy Obrzycko z dnia 22 marca 2021
r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Zielonejgórze, dla której organem prowadzącym
jest Gmina Obrzycko (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 29 marca 2021 r.,
poz. 2580), która określa termin likwidacji placówki na dzień 31 sierpnia 2021 r., konieczne jest
ustalenie nowej sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Obrzycko
oraz określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych na okres od dnia 1 września
2021 r.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A22B14C2-5F25-4D95-AA05-32420A622882. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

